

Nabídkový rozpočet

Číslo 2300084

23.6.2023

LARGO PCO s.r.o.

Železniční 547/4A, 772 00, Olomouc, tel.: [REDACTED]

IČO:01741632, DIČ:CZ01741632

UP SKM

Prostor výdejny jídel Neředín + recepce

Rekonstrukce stávající EZS + propojení výdejny obědů s recepcí

Rekapitulace

Montáž (ZRN)				91 387,00
Zboží (D)				
Projektová dokumentace skutečného provedení				
Revize zařízení				2 800,00
Cestovné				
Pomocné pracovní výkony (PPV)		km		
		2 % ZRN		1 827,70
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		4 % (ZRN+PPV)		3 728,60
Celkem montáž		Základ DPH	21%	99 743,30
Celkem bez DPH				99 743,30
DPH celkem				19 191,27
Cena celkem včetně DPH				118 934,57

Položkový rozpočet

Položky montáž

Montážní materiál

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Ústředna EVO192+BOX 40	ks	1	4 187,00	4 187,00
2	Box ústředny VT 40	ks	2	1 100,00	2 200,00
3	Klávesnice K641+	ks	3	4 249,00	12 747,00
4	Modul PGM 82 zobrazovací	ks	2	2 648,00	5 296,00
5	Modul napájecí PS 25	ks	1	2 820,00	2 820,00
6	Modul ZX8	ks	2	2 082,00	4 164,00
7	BUS BK-FIWRE-PDS sada optických převodníků	ks	1	14 699,00	14 699,00
8	komunikátor GSM/GPRS PCS250-SWAN	ks	1	6 404,00	6 404,00
9	hlasový komunikátor VDMP3-CZ	ks	1	1 540,00	1 540,00
10	Internet modul IP150+	ks	1	5 172,00	5 172,00
11	baterie záložní YUASA NP17-12I	ks	2	1 790,00	3 580,00
12	baterie do sirény 12V 1,3Ah	ks	1	390,00	390,00
13	Comcable	ks	1	108,00	108,00
14	Práce v optickém rozvaděči + materiál	ks	2	2 500,00	5 000,00
15	drobný montážní materiál	ks	1	5 000,00	5 000,00
					73 307,00

Servisní práce

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Ústředna EVO192+BOX 40	ks	1	2 900,00	2 900,00
2	Box ústředny VT 40	ks	2	890,00	1 780,00
3	Klávesnice K641+	ks	3	390,00	1 170,00
4	Modul PGM 82 zobrazovací	ks	2	790,00	1 580,00
5	Modul napájecí PS 25	ks	1	390,00	390,00
6	Modul ZX8	ks	2	120,00	240,00
7	BUS BK-FIWRE-PDS sada optických převodníků	ks	1	1 290,00	1 290,00
8	komunikátor GSM/GPRS PCS250-SWAN	ks	1	680,00	680,00
9	hlasový komunikátor VDMP3-CZ	ks	1	390,00	390,00
10	Internet modul IP150+	ks	1	680,00	680,00
11	baterie záložní YUASA NP17-12I	ks	2	40,00	80,00
12	baterie do sirény 12V 1,3Ah	ks	1	180,00	180,00
13	Comcable	ks	1	20,00	20,00
14	elektroinstalační práce	ks	1	2 900,00	2 900,00
15	Přepojení stávajících detektorů + demontáž zařízení	ks	20	100,00	2 000,00
16	Uvedení do provozu + funkční zkouška EZS	ks	1	1 800,00	1 800,00

Servisní práce celkem

18 080,00

Servis celkem

91 387,00